道路上作業届

令和   年   月   日

国立市長   殿

住 所：

氏 名：

担当者：

T E L：

 既設道路占用物件等について、下記のとおり道路上での作業を実施したいので届け出ます。

記

作 業 場 所 国立市 路 線 名

国立市道

号線

（     通り）

車道

歩道

巻込み

その他

作 業 日 時

時 間 帯

令和  年   月   日 ～ 令 和   年   月   日 （   日 間 ）

：       ～       ：

作 業 目 的

添 付 書 類

案内図・計画図・工程表・現況写真・車両経路図・その他（ 作業帯図など ）

※アウトリガーを使用する場合や、歩道上に車両が乗り上げる場合は、

道路の養生を行う旨明記または図面に記載すること。

受 付 欄 作業箇所の平面図・保安施設の状況

 添付書類のとおり

※受付後、本書の写しを道路使用許可申請書に添付し、所轄警察署へ提出してください。